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天瑞，全球自然采光及通风行业领导企业，

我们的客户来自世界多个国家，骄傲的是，

天瑞是他们的首选合作品牌之一。

天瑞简介
Company Profile

天瑞致力于营造自然、安全、健康的

工作生活环境。

让阳光无处不在，让建筑自由呼吸。
天瑞诚信而开放，笃实而创新，始终秉承自然节能的理念，倡导建筑可持续未来！

天瑞公司成立于2001年，总部位于上海，天瑞提供集采光、通风、排烟一体化解决方案，

天瑞消防排烟天窗、自然光导光系统、自然通风产品、通风气楼、复合材料等产品已经

广泛应用于工业、商业、民用、公共建筑事业中。多年来，天瑞一直处于市场领先

地位，是自然采光、通风、消防排烟事业的领导者，业务遍及全球。
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天瑞系统化服务体系
天瑞拥有一支资深的专业设计团队为您提供完善的自然采光、通风、消防排烟一体化解决方案。

天瑞专业的产品和服务体系，为您打造完美的使用体验。

天瑞销售服务团队
天瑞国内销售网络遍布全国，以上海为中心，

在北京、 广州、西安、太原、大连、成都、

武汉、重庆、沈阳、天津、郑州、长沙、

乌鲁木齐等地设立销售办事处。

天瑞国际经销网络遍布全球，产品在澳洲、

新西兰、中东等地有很高的市场占有率，

产品销往全球50多个国家。

 

产品设计与研发
我们拥有优秀的设计研发团队，为客户提供

专业的自然采光、通风、消防排烟一体化

系统解决方案。

 

我们的生产服务
天瑞采用精益生产管理模式，严格执行

ISO9001质量管理标准。 

Our Systematic Service System

我们的物流运输
天瑞专设物流运输部门，完善的物流管理系统，安全高效的物流服务。

我 们 的 施 工 团 队
天瑞为客户提供定制化的施工方案以及

专业的技术支持，具备专业安装资质。

为客户提供经济便捷、物品安全、高效优质的物流运输服务！

0 3 0 4



天瑞国内销售网络遍布全国，以上海为中心，在北京、 
广州、西安、太原、大连、成都、武汉、重庆、沈阳、
天津、郑州、长沙、乌鲁木齐等地设立销售办事处。

武汉
重庆

沈阳

太原

天津

郑州

长沙

天瑞上海总部
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复合材料自然通风器消防排烟窗 通风气楼 自然导光系统

天瑞旗下产品线
PRODUCTS

天瑞自然消防排烟窗，设计合理并
经久耐用。产品安全可靠，绿色节能，
其气密、防水、抗风压、保温等产品
性能卓越。

天瑞自然通风器，结构设计精巧实现
有 效 换 气 ， 强 劲 排 烟 ， 运 转 灵 敏 ，
静音，自洁，超强防腐。

天瑞复合材料产品包含FRP采光板、
防腐板，拥有更高柔韧性和强度，
美观耐用，标准化产品生产工艺，
天瑞复合材料产品已广泛应用于
各类建筑，

天瑞通风气楼方案合理设计，安全的结构
形式完善的工艺流程，严格的质量管理
系统，以及专业的安装团队，专业的防水
处理，高品质保证。

天瑞自然光导光系统直接引进太阳光
当作室内照明光源，提供自然舒适的
照明环境，减少照明用电。倡导低碳、
环保、健康理念。

Smoke Ventilator Natural Roof Ventilator FRP Composites Ridge Ventilator Sunlight Tube System 
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天瑞自然通风器概述
    自然通风器是自然水平风力和由室内外温差形成的竖向气流而推动旋转的通风设备。科学设计的叶片，即使微风也能推动

它旋转，涡轮头转动时，便产生离心力，将涡轮头下方空间内的热空气、烟雾、潮湿气体等废气抽出。随着废气的抽出，涡轮

头下方形成负压区，室外的新鲜空气会从门窗流入补充到负压区，涡轮头不断地旋转，达到了通风、排气、排烟的目的。

    天瑞公司现有150/200/250/300/500/600/巨风600//巨风700/巨风900等多种型号自然通风器。其中高品质的氟碳涂层铝合

金和优质的304/2B不锈钢通风器已经成为天瑞公司的招牌产品，享誉全球！

         

    天瑞公司的自然通风器零能耗，无噪音，高效排烟排气，自洁度高，防雨水，防滴露，符合国家节能及环保政策。在公司

规模不断扩大的同时，天瑞也在不断钻研，吸取经验，学习国际先进技术，推出排风更高效、品质更高端的新产品。

伯努里定律简介： 

流体的静压强与动压强之和是一个常数。即流体流速越大的地方压强越小反之流体流速越小的地方压强越大。

安全、高效、低噪音、节能、环保具有极高的性价比，保证用户的长期利益，是工业厂房、物流仓库、商业

及民用建筑的理想通风换气设备，保持室内环境的空气流通，令人精神振奋，提高人们的工作效率。
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天瑞600/700/900巨风型通风器

天瑞可根据客户需要，通风器表面可做粉末喷涂，提供多种颜色，满足不同建筑的需求。

 

       2012年，天瑞面向全球强力推出巨风型通风器，超大900mm喉口尺寸，巨风排量，结构设计科学合理，采用垂直叶片设计，最大取得水平
风力驱动，加快涡轮头转速，获取巨大的虹吸力，从而使排风量更大，排烟能力亦超强，可选择性地替代排烟天窗。使用数量相对少，从而降低
成本，同时防雨防尘。变角管径设计，可用于多角度屋面，极易安装。铝合金轻质材料，自重轻，即使低风速下亦可运转自如，防腐性能更强
采用日本旭精工不锈钢免润滑轴承，使用寿命更长久。主要用于工业和商业场所。有效降低室内温度，减少室内污浊气体，提供良好的工作环境。

特注：为满足部分寒冷地域的客户需求，天瑞特研发启闭式巨风900型，有效做到保暖通风。

顶盖、叶片：阳极氧化铝合金，超强防腐性能；      上轴承：永久润滑全密闭柱体轴承； 
变 角 管 径：聚酯涂层铝合金，超强防腐性能；      下轴承：日本旭精工永久润滑全密闭轴承。

天瑞巨风型通风器主要材质  

质 保 15年   

1000 × 1000

1200 × 1200

700          700          780              870                            300  

(mm) (mm) (mm) (mm)型号  变角管径直径    通风器高度     涡轮头直径   变角管径高度  底板(mm) 重量(KG) 

900          900          926                          1096                           390                 

14.9

1000 × 1000600          600          658              785                            230  12.5

26.0

10年

微风带动，巨风排量 高效换气，强劲排烟 低碳环保，无需能耗 高品质寿命更长 安装便捷

质 保



13 14

天瑞固定通风器

固定通风器是一种自身不带旋转的但可以使室内外空气快捷交换、流通的产品。其工作原理就是室内外冷热温差使室内空气畅通，

热气潮气从固定通风器中排出，室内始终保持新鲜空气。该产品无需能耗，绿色环保。适用于场馆、仓库、厂房、农舍、室内停

车场等环境。由于固定通风器不带旋转，视觉上平衡、安静、无震动，使用寿命长，该产品深受设计师和业主的欢迎和选择。

1. 固定通风器材质为铝合金。

2. 通风器表面采用阳极氧化处理或根据屋面颜色进行粉末喷涂高温烘烤处理，

    均起到长期防腐效果，美观并经久耐用。

3. 内部支撑连接采用专用铝合金型材，型材表面进行阳极氧化处理。

4. 铆钉采用铝合金铆钉，顶部外露处的铆钉加有EPDM密封圈加以密封防水。

5. 合理的设计，通风器具有良好的排风量，通风系数达到1:1。

6. 产品设计保证空气流通并防止雨水和雪片飘入。

7. 通风器内部装有防锈防鸟网。

8. 变角管径设计可以实现DIY安装，并适用于任何角度的屋面。

9. 天瑞固定通风器具有较强的抗风能力。

天瑞可以根据客户需要，通风器表面做粉末喷涂处理，提供多种颜色满足不同建筑的需求

排 风 量

风   速风   速风   速

504 cbm air Per  cbm Per 1317 cbm  504 cbm of air Per HR 918 cbm of air Per HR 1317 cbm of air Per HR

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

重量  

铝合金 A.A  

300 440 460 190 500*500 2 2.1 

500 500 460 700 190 750*800 2 4.3 

700 700 725 980 290 1000*1000 3 9.4 

300

天瑞固定通风器优点

型号 管径直径(mm) 通风器高度(mm) 直径(mm) 管径高度(mm)通风头 底板(mm) 叶片数
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天瑞300/500/600型自然通风器      

300/500/600型铝合金通风器

◆ 材 质：以铝合金为基材，外涂≥20 μm氟碳聚酯涂层，日本精工NSK轴承，金属支架或阻燃增强尼龙支架，铆钉连接。

◆ 建议使用范围：在高腐蚀性气体环境，高污染行业及设计使用年限更长的车间，厂房以及仓库。

◆ 质 保：15年。

300/500/600型不锈钢通风器

◆ 材 质：优质304/2B不锈钢，日本精工NSK轴承，金属支架或阻燃增强尼龙支架，铆钉连接。

◆ 建议使用范围：工业厂房，商业以及民用住宅。

◆ 质 保：10年。

300                        300                               450                                 430                            190                                400*450                     21

500                        500                               525                                 635                            190                                750*800                     32

600                        600                               625                                 750                            215                                800*850                     32

 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)型 号   变角管径直径  通风器高度  涡轮头直径   变角管径高度 底板 叶片数
重量(KG) 

2.5

5.0

6.4 8.5

6.3

2.9

铝合金 A.A 不锈钢 S.S
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天瑞自然通风器材质优势  天瑞自然通风器结构特点
通风器结构剖视图（尼龙支架） 

尼龙轴套

NSK轴承

中圈-多层辊压，强效稳定的中圈

高强力度，抗老化，抗腐蚀

采用日本精工NSK全密闭轴承，免润滑，耐磨。

C45号钢作为主轴，具有很强的耐腐蚀性，主轴

外面由阻燃尼龙工程塑料包裹。

天瑞独家的氟碳涂层铝合金(厚度0.9mm）/

优质的韩国浦项304/2B不锈钢(厚度0.7mm）

的中圈，确保产品在工作中的稳固性。

变角管径-角度灵活的变角管径 

天瑞涡轮通风器采用独特的变角管径，在 0°-

22.5°、 0°-30°角的各种屋面都可以安装，

安装成本低，并且安装快捷，方便。

天瑞无动力通风器采用阻燃增强尼龙工程塑料

作为支架，自重轻，既有金属强度，又有塑料

的韧性，有很强的恢复性能。

尼龙支架-阻燃增强尼龙支架

C45中心轴 

B

BA

A

通风器结构剖视图（金属支架）  

叶片-双弧防雨设计叶片

高强力度，抗老化，抗腐蚀

波浪型叶片是根据精确的流体力学原理设计而成，

加大了扇叶与风的接触面积和角度，在微风中也可

获得更大的旋转力，避免了各方向的风倒入风道的

现象，并利用各方向的风加快涡轮头的旋转速度，

充分起到防雨、防雪、排风的作用。 由于采用了

波浪形状，机械强度大大增加，在同类产品中承压

能力最佳。

金属支架
在每条支架的中间有凹槽使支架更加强壮。使用

固定夹固定支架，而不是焊接以免焊接点生锈。

中心轴-镀锌C45钢

不锈钢连接片用来固定轴承，防锈

不锈钢连接片、铝铆钉、 紧固螺钉

NSK轴承

天瑞独创轻质铝合金弧形内叶片设计，有效

增强通风器的排风能力。

(注：增加内叶片设计根据客户需求自行选择)

弧形内叶片

固定夹

15年
质 保



600

700

900

19 20

通风器通风计算公式

通风器安装数量计算公式

表格一  不同建筑类型的空气换气次数参考值（N)

表格二  通风器通风能力数值表

巨风

巨风

巨风
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300 

天瑞通风设备工程案例-陕西天成航空材料

天瑞通风设备工程案例-春冶钢铁 天瑞通风设备工程案例-上海自然博物馆

天瑞通风设备工程案例-赛埃孚汽车保修设备
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通风气楼概述
通风气楼是由压型彩钢板、FRP采光板及钢结构骨架等附件组合而成的大型集通风、排气、排烟、采光的综合设备，已广泛

应用到电力、冶金、化工、电子、造船等各种行业的建筑面。

天瑞通风气楼产品特点
1、气楼由主骨架、次骨架组合而成，方便运输及安装。

2、主骨架、次骨架均在工厂内焊接而成，牢固性和稳定性好。

3、主骨架与气楼喉口基础型钢焊接而成，与屋面形成一个整体。

4、侧面围护板用彩钢压型板，泛水包边板用彩钢板折弯而成。

5、挡雨板选用优质的FRP采光板，集采光、排烟功能为一体。

6、设导流板，防止飘雪、飘雨。

7、气楼内置天沟，有组织的排水至屋面，不产生噪音。

天瑞工程案例-奥克斯空调宁波项目15000平方薄型气楼

1

3

4

5

6

2

巨风型通风器 600/700/900

弧型通风气楼（顺坡气楼）

固定通风器 300/500/700 

薄型通风气楼（顺坡气楼）

注：根据不同的建筑造型选用不同种类的通风设备

矩型通风气楼（屋脊气楼）

棱角型通风气楼（屋脊气楼）

1

3

4

5

6

2
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排风口

通风气楼

通风温度中和界面 通风温度中和界面 通风温度中和界面

进风口 进风口

通风气楼功能原理

通风气楼利用室内外温度差所造成的热压及风压来实现竖向通风换气。

 1、3℃<温差≤5℃ -无热气产生之厂房或仓库；换气次数参考6-10次/小时。

 2、5℃<温差≤10℃ -少许热气或少许烟气产生之厂房；换气次数参考10-20次/小时。

 3、10℃<温差≤15℃ -中度热气或轻微热气产生之厂房；换气次数参考20-30次/小时。

 4、温差≥15℃ -高热气或高浓度产生之厂房；换气次数参考30-35次/小时。

    

通风气楼适用性

TOPRISE-S-1型通风气楼 (开敞式）【矩型】
矩形外观，其结构简单合理，侧面上下设计成避风形，有效减少风压阻力，内部结构设计合理，可加装启闭阀板，

有效防止空气回流至室内，适用于仓库、车间与公共建筑。

TOPRISE-S-1型
   通风气楼（开敞式）

3000×n、4000×n

(用于压型钢板或现

浇混泥土屋面)

1530n（1540n）                         1500                                                                                        1.20                           1500                            

2030n（2040n）                         2000                                                                 1.60                           1800                 

2530n（2540n）                         2500                                                                             2.00                           2000                  

3030n（3040n）                         3000                                                                         2.40                           2500                 

4030n（4040n）                         4000                                                                       3.20                           3000                  

4530n（4540n）                         4500                                                                 3.60                           3300                   

5030n（5040n）                         5000                                                                 4.00                           3500                  

6030n（6040n）                         6000                                                                         4.80                           4000                   

（无电机）

15
00

~
40

00

1500~6000

泛水板

外围护板

天沟

屋脊盖板 挡雨板（FRP/彩钢板）
挡雨板拉杆

TOPRISE-S-2型通风气楼(开敞式）【菱型】

3000×n、4000×n

(用于压型钢板或现

浇混泥土屋面)

1530n（1540n）                         1500                                                                                       1.20                           1500                            

2030n（2040n）                         2000                                                                 1.60                           1800                 

2530n（2540n）                         2500                                                                             2.00                           2000                  

3030n（3040n）                         3000                                                                         2.40                           2500                 

4030n（4040n）                         4000                                                                       3.20                           3000                  

4530n（4540n）                         4500                                                                 3.60                           3300                   

5030n（5040n）                         5000                                                                 4.00                           3500                  

6030n（6040n）                         6000                                                                         4.80                           4000                   

（无电机）
TOPRISE-S-2型

   通风气楼（开敞式）

1500~6000

15
00

~
40

00

泛水板

菱形外观，其结构简单合理，侧面设计成尖形，有效的减少风压阻力，内部结构设计合理，可加装启闭阀板，有效

防止空气回流至室内，适用于仓库、车间与公共建筑。

屋脊盖板
挡雨板（FRP/彩钢板）挡雨板拉杆

（mm） （mm） 每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号                 洞口宽度                      洞口长度                        

外围护板

对应高度（mm）   

（mm） （mm） 每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号                 洞口宽度                      洞口长度                        对应高度（mm）   
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TOPRISE-S-3通风气楼 (开敞式）【圆弧简单型】

3000×n、4000×n

(用于压型钢板或现

浇混泥土屋面)

1530n（1540n）                         1500                                                                                        1.20                           1500                        

2030n（2040n）                         2000                                                                 1.60                           1800                 

2530n（2540n）                         2500                                                                             2.00                           2000                  

3030n（3040n）                         3000                                                                         2.40                           2200                 

4030n（4040n）                         4000                                                                       3.20                           2500                  

4530n（4540n）                         4500                                                                 3.60                           3650                   

5030n（5040n）                         5000                                                                 4.00                           2800                  

6030n（6040n）                         6000                                                                         4.80                           3000                   

（无电机）
TOPRISE-S-3型

   通风气楼（开敞式）

15
00

~
30

00

1500~6000

泛水板

圆弧外观，其结构简单合理，侧面设计成圆弧形，有效的减少风压阻力，内部结构设计合理，适用于大型厂房与公共建筑。

天 沟

屋脊盖板

挡雨板（FRP/彩钢板）

挡雨板拉杆

TOPRISE-S-3通风气楼（启闭式）【圆弧简单型】

3000×n、4000×n

(用于压型钢板或现

浇混泥土屋面)

1530n（1540n）                         1500                                                                                        1.20                           1500                                   0.12                           

2030n（2040n）                         2000                                                                 1.60                           1800                                   0.12

2530n（2540n）                         2500                                                                             2.00                           2000                                   0.12                  

3030n（3040n）                         3000                                                                         2.40                           2200                                   0.18                 

4030n（4040n）                         4000                                                                       3.20                           2500                                   0.18                  

4530n（4540n）                         4500                                                                 3.60                           3650                                   0.18                   

5030n（5040n）                         5000                                                                 4.00                           2800                                   0.18                  

6030n（6040n）                         6000                                                                         4.80                           3000                                   0.18                   

TOPRISE-S-3型
   通风气楼（启闭式）

1500~6000

15
00

~
30

00

泛水板

开启电机

圆弧外观，其结构简单合理，侧面设计成圆弧形，有效的减少风压阻力，内部结构设计合理，加装启闭阀板，有效防止

空气回流至室内，适用于大型厂房与公共建筑。

天沟

屋脊盖板

活动风板

挡雨板拉杆

外围护板

外围护板
挡雨板（FRP/彩钢板）

（mm） （mm） 每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号                 洞口宽度                      洞口长度                        对应高度（mm）   

（mm） （mm） 每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号                 洞口宽度                      洞口长度                        对应高度（mm）   

TOPRISE-S-5型通风气楼（启闭式）【圆弧通用型】

 
  

3000×n、4000×n

(用于压型钢板或现

浇混泥土屋面)

1530n（1540n）                         1500                                                                                        1.20                           1500                                  0.12                          

2030n（2040n）                         2000                                                                 1.60                           1800                                  0.12                 

2530n（2540n）                         2500                                                                             2.00                           2150                                  0.12                  

3030n（3040n）                         3000                                                                         2.40                           2500                                  0.12                 

3530n（3540n）                         3500                                                                         2.80                           2850                                  0.18                 

4030n（4040n）                         4000                                                                       3.20                           3200                                  0.18                  

4530n（4540n）                         4500                                                                 3.60                           3600                                  0.25                   

5030n（5040n）                         5000                                                                 4.00                           3850                                  0.25                  

6030n（6040n）                         6000                                                                         4.80                           4450                                  0.25                   

TOPRISE-S-5型
   通风气楼（启闭式）

15
00

~
44

50

1500~6000

圆弧外观，其结构合理，侧面设计成圆弧形，有效的减少风压阻力，内部结构设计合理，顶部双层挡雨板，有效防止

飘雨及飘雪现象，加装启闭阀板，有效防止空气回流至室内，适用于大型厂房与公共建筑。

泛水板

屋脊盖板 挡雨板（FRP/彩钢板）

开启电机挡雨板拉杆

TOPRISE-S-5型通风气楼（开敞式）【圆弧通用型】

（无电机）
3000×n、4000×n

(用于压型钢板或现

浇混泥土屋面)

1530n（1540n）                         1500                                                                                        1.35                           1500                         

2030n（2040n）                         2000                                                                 1.80                           1800                              

2530n（2540n）                         2500                                                                             2.25                           2150                                     

3030n（3040n）                         3000                                                                         2.70                           2500                                    

3530n（3540n）                         3500                                                                         3.15                           2850                                               

4030n（4040n）                         4000                                                                       3.60                           3200                                         

4530n（4540n）                         4500                                                                 4.05                           3600                                      

5030n（5040n）                         5000                                                                 4.50                           3850                                  

6030n（6040n）                         6000                                                                         5.40                           4450                

泛水板

1500~6000

15
00

~
44

50

圆弧外观，其结构合理，侧面设计成圆弧形，有效的减少风压阻力，内部结构设计合理，顶部双层挡雨板，有效防止

飘雨及飘雪现象，适用于大型厂房与公共建筑。

屋脊盖板 挡雨板（FRP/彩钢板）

挡雨板拉杆

TOPRISE-S-5型
   通风气楼（开敞式）

外围护板

外围护板

（mm） （mm） 每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号                 洞口宽度                      洞口长度                        对应高度（mm）   

（mm） （mm） 每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号                 洞口宽度                      洞口长度                        对应高度（mm）   



薄型气楼是指高度相对较低的通风气楼，骨架为型材压制成型，采用模块化单元组合，便于规格化生产与安装，其特点为自重轻，

对屋面荷载较小，抗风性能好，三层防水结构，可以安装于屋脊和顺坡位置。薄型气楼是适用于大型屋面开口的通风产品。

薄型气楼是指高度相对较低的通风气楼，骨架为型材压制成型，采用模块化单元组合，便于规格化生产与安装，其特点为自重轻，

对屋面荷载较小，抗风性能好，三层防水结构，可以安装于屋脊和顺坡位置。薄型气楼是适用于大型屋面开口的通风产品，可根据

客户需要加装启闭阀板。

800xn用于泄爆屋脊

    

TOPRISE-11型
薄型通风气楼
（开敞式）

无电机

通风器喉口

60
0

供货分界线

两头向下折边

滴水角钢

通风器底座
双拼底座

上层彩钢挡雨板 下层FRP挡雨板

TOPRISE-11型通风气楼 【薄型气楼开敞式】

供货分界线

外护板

上下支撑铝管上层彩钢挡雨板 下层挡雨板
支撑板 泄水槽

阀板滑轮轴承

屋脊盖板

托梁

泛水板

滴水角钢

600

通风器喉口

备注：此页面仅展示开敞式顺坡薄型通风器示意图, 屋脊式请参照薄型启闭式通风器介绍页。

备注：此页面仅展示启闭式屋脊式薄型通风器示意图, 顺坡式请参照薄型开敞式薄型通风器介绍页。

TOPRISE-12型通风气楼 【薄型气楼启闭式】

3008n 

6008n

9008n

12008n

15008n

18008n

3000

6000

9000

12000

15000

18000

单坡1500  

单坡3000 

单坡4500  

单坡6000 

单坡7500  

单坡9000 

1.2

2.4

3.6

4.8

6.0

7.2

600

600

600

600

600

600

800xn用于泄爆屋脊

    

TOPRISE-12型
薄型通风气楼
（启闭式）

24V
50W/ 100m

3008n 

6008n

9008n

12008n

15008n

18008n

3000

6000

9000

12000

15000

18000

单坡1500  

单坡3000  

单坡4500  

单坡6000  

单坡7500 

单坡9000  

（mm） （mm） （mm）每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号           洞口宽度                     洞口长度                                                                                        对应高度   屋面留口（mm)

（mm） （mm） （mm）每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号           洞口宽度                     洞口长度                                                                                         对应高度   屋面留口（mm)

1.2

2.4

3.6

4.8

6.0

7.2

600

600

600

600

600

600

TOPRISE-M-13 型通风气楼（开敞式）【常用模压方型】

600

1150

拉 杆

骨架片

挡雨板

外围护板

泛水板

1200×n、1500×n
(用于压型钢板或现

浇混泥土屋面)

0612n（0615n）                             600                                                                                        0.30                           600                          

0812n（0815n）                             800                                                                            0.35                           600                  

0912n（0915n）                             900                                                                       0.40                           600                  

（无电机）

TOPRISE-M-13型
   通风气楼（开敞式）

外形美观大方，结构简单，性价比高，整体性强，安装位置随意，可加启闭阀板，适用于大型物流仓储及老厂房采光、通风改造。

TOPRISE-M-14 型通风气楼（开敞式）【常用模压圆弧型】
外形美观大方，结构简单，性价比高，整体性强，安装位置随意，可加启闭阀板，适用于一些对通风量要求不大的厂房与公共建筑。

 

1200

拉 杆

骨架片

挡雨板

外围护板

泛水板

（mm） （mm） 每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号                 洞口宽度                      洞口长度                        对应高度（mm）   

（mm） （mm） 每米长有效通风面积（m2） 电动机功率（kw/m）                                     气楼代号                 洞口宽度                      洞口长度                        对应高度（mm）   

33
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TOPRISE-M-14 型
  通风气楼（开敞式）
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绿色建设 Building Greener

  Customers

我们的产品采用安全健康的原材料制成，在整个产品生命周期内有效的降低对环境的影响。

天瑞，是全球自然采光及通风行业领导企业，我们的客户来自世界多个国家，骄傲的是，
天瑞是他们的首选合作品牌之一。

我们的客户

宝钢集团

天瑞为更多的建筑带来更多优秀的节约能源的产品与服务。环保低碳社会使命，我们时刻践行。
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